
l
i

INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

,k ,k ,
: : EVROPSKA UNIE
· · EVROPSKÝ FOND PRO REGI0NÁLNĹ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

0 0
0 0 0
:::0 0 : :: MINISTERSTVO VNITRA

00000000, ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA DODÁVKU A IMPLEMENTACI NÁSTROJE PRO
ZAJIŠTĚNÍ SYSTÉMOVÉ PODPORY PRO MODERNÍ METODY ZVYŠOVÁNÍ

KVALITY, VÝKONNOSTI A TRANSPARENTNOSTI VEŘEJNÉ SPRÁVY:
EVIDENCE A SPRÁVA PROJEKTŮ

uzavřené dne 5. listopadu 2013

mezi

Česká republika - Ministerstvo vnitra

a

SIKS a.s.



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

,k * k

* * EVROPSKÁ UNIE
"ŕ : EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

*" " ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
000 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
:: ::: :::: CESKE REPUBLIKY
000000000

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA DODÁVKU A IMPLEMENTACI NÁSTROJE PRO

ZAJIŠTĚNÍ SYSTÉMOVÉ PODPORY PRO MODERNÍ METODY ZVYŠOVÁNÍ
KVALITY, VÝKONNOSTI A TRANSPARENTNOSTI VEŘEJNÉ SPRÁVY:

EVIDENCE A SPRÁVA PROJEKTŮ

uzavřený podle ustanovení
implementaci nástroje pro
zvyšováni kvality, výkonnosti
projektů (dále jen Smlouva) a
jen Dodatek č. l)

ČI. 16 odst. 16.1 Smlouvy O Dílo na dodávku a
zajištění systémové podpory pro moderní metody
a transparentnosti veřejné správy:evidence a správa
podle § 272 odst 2, ve znění pozdějších předpisů (díle

Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa:
lČ: 00007064
DIČ:
Zastoupená:

CZ00007064
Ing. Marcelinou Horákovou,
ředitelkou projektu ,,Systém ekonomických a projektových
informací v eGovernmentu"

(dále jen ,,objednatel")
a

společnost SIKS a.s.
Sídlo: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4
lČ: 28213882
DIČ: CZ28213882
jejímž jménem jedná:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
13412
(dále jen ,,zhotovitel")

Uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* K
: : EVROPSKÁ UNIE
· · EVROPSKÝ FOND PRO REGI0NÁLNĹ ROZVOJ**' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 MINISTERSTVO VNITRA
000000000
000 00 ,, ,, ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že z důvodů dlouhého procesu uvolňování nároků finančních
prostředků z roku 2013 pro projekt ,,Systém ekonomických a projektových informací
v eGovernmentu", reg. Č. CZ.1.06/1.100/0706404 z Integrovaného informačního
systému státní pokladny MF, došlo k posunu úhrady faktury, kde předmětem
fakturace byla i licenční oprávnění nutná pro zhotoveni díla. Aby nedošlo k porušeni
licenčních oprávněni, nebylo možné zahájit část 3 Díla, tj. provedení
implementačních prací, příprava dat a testování systému v původním termínu.

ČI. 1

Změna ČI. 5 Smlouvy - Termín a místo plnění

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna harmonogramu etapy implementace
v Části 3 takto:

1.1 V bodě 5.1 se v prvním odstavci nahrazuje
text:
,,Zhotovitel je povinen za podmínek stanovených smlouvou řádně dodat a
poskytnout objednateli předmět plnění etapy implementace do 31. března
2019 a předmět plněni dle etapy zajištěni provozu do 31. března 2019."
textem:
Zhotovitel je povinen za podmínek stanovených smlouvou řádně dodat a
poskytnout objednateli předmět plnění etapy implementace do 31.
května 2014 a předmět plnění dle etapy zajištění provozu do 31.
května 2019.

a dále text ČÁST 3 do 150 dnů ode dne účinnosti smlouvy textem ČÁST 3
do 31. května 2014

1.2 V bodě 5.1 se ve třetím odstavci nahrazuje text 31. března 2019 textem
31. května 2019



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

,k+ ,k
: * EVROPSKÁ UNIE
* *' EVROPSKÝ FOND PRO REGI0NÁLNĹ ROZVOJM' ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

0 0
0 0 0 0
:: : 0 0 :: : MINISTERSTVO VNITRA
000000000
, , , , , , , , , ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

ČI. 2

Změna Přílohy Č. 3: věcný a časový harmonogram etapy implementace

Část 3 - v trvání 105 dní, je dále členěna na jednotlivé fáze:
F3.1 - ,,Realizace", trvání F3.1 = 17. února 2014 " 50 dni
F3.2 - ,,Příprava produktivního provozu", trvání F3.2 = F3.1 "10 dni
F3.3 - ,,Pilotní produktivní provoz a podpora", trvání F3.3 = F3.2 +44 dní

ČI. 3

Závěrečná ustanoveni

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn

3.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel
obdrží tři (3) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy.

3.4 Objednatel i Zhotovitel prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem
přečetli a že byl uzavřen po vzájemném projednání jako projev jejich
svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz dohody o všech
článcích tohoto Dodatku č. 1 připojují pověření zástupci obou stran své
podpisy.

V P'a"" d'"' 1 O -03- 2014 V Praze dne, 10 -03- 2011

Za objednatele: Za zhotovitele:


